

## **Opintoavustusten myöntäminen kaupungin hallinnoimista rahastoista lukuvuonna 2021-2022**

**511/12.01.06.01/2021**

### **Kasvatus- ja opetuslautakunta 07.12.2021 § 94**

Valmistelija: sivistysjohtaja Markku Viitasaari

Opettaja Rajamaan rahaston, Maria Vilhelmiina Mattilan rahaston, Olga ja Oskari Myllylän rahaston sekä Ylihärmän stipendirahaston opintoavustukset ovat olleet haettavina 19.11.2021 klo 15.00 mennessä. Hakuilmoitus julkaistiin 28.10.2021 Kauhavan kaupungin kotisivuilla, kaupungintalon ja palvelutoimistojen ilmoitustauluilla sekä 4.11.2021 Lakeuden Aviisi -lehdessä.

Avustukset on tarkoitettu ammattiin valmistavia opintoja suorittaville nuorille henkilöille, jotka ovat henkikirjoilla Kauhavan kaupungissa. Avustus myönnetään kullekin hakijalle vain kerran.

Rahastojen erityisehtoja ovat mm. seuraavat:

#### Opettaja Rajamaan rahasto

- Opintoavustusta voi hakea Alahärmän entisen kunnan alueella henkikirjoitettu henkilö korkeakouluissa ja muissa ammattioppilaitoksissa tapahtuvia, ammattiin valmistavia opintoja varten.

#### Maria Vilhelmiina Mattilan rahasto

- Opintoavustusta voi hakea Alahärmän entisen kunnan alueella henkikirjoitettu henkilö opiskellessaan sosiaalityöhön valmistavassa oppilaitoksessa. Toissijaisesti voidaan ottaa huomioon myös hoitoalalla opiskelevat.

#### Olga ja Oskari Myllylän rahasto

- Opintoavustusta voi hakea Korttesjärven entisen kunnan alueella henkikirjoitettu vähintään toisen vuoden opiskelija. Koulutuksen tulee kestää vähintään kolme vuotta.
- Rahaston sääntöjen 3 §:n mukaan rahaston puhtaasta korkotuotosta jaetaan vuosittain opintoavustuksena puolet, josta osa tulee jättää jakamatta kevään muistamisia varten.
- Kevään stipendit myönnetään yläkoulun oppilaille opettajien esitykseen perustuen.

#### Ylihärmän stipendirahasto

- Opintoavustusta voi hakea Ylihärmän entisen kunnan alueella henkikirjoitettu alle 25-vuotias opiskelija.

Rajamaan rahaston tämän vuoden korkotuotto on 334,00 €. Korkotuotosta voidaan jättää osa jakamatta ja siirtää se seuraavana vuonna jaettaviin opintoavustuksiin.

Mattilan rahaston korkotuotto on 19,35 €. Myllylän rahaston korkotilin kokonaissaldo on 1 076,01 €. Myllylän korkotililtä voidaan jakaa vuosittain enintään puolet opintoavustuksina ja stipendeinä. Ylihärmän stipendirahaston kokonaissaldo on 21 419,31 €. Pääomasta on jaettu muina vuosina opintoavustuksina 200-250 € / hakija.

Määräaikaan mennessä tuli viisi hakemusta. Rajamaan rahastoon tuli yksi hakemus, Myllylän rahastoon kolme hakemusta ja Ylihärmän stipendirahastoon yksi hakemus. Mattilan rahastoon ei tullut yhtään hakemusta.

Neljä hakemusta täytti rahastojen erityisehdot. Tiivistelmä rahastojen ehdoista ja jakoesitys ovat esityslistan oheismateriaalina.

**Sivistysjohtajan esitys:**

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää myöntää opintoavustukset seuraavasti:

**Opettaja Rajamaan rahasto:**

Sakari Karkaus 200,00 €

**Olga ja Oskari Myllylän rahasto:**

Emili Palojärvi 200,00 €

Antton Sankelo 200,00 €

**Ylihärmän stipendirahasto:**

Tuomas Passinen 200,00 €

**Päätös:**

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esityksen.

Pöytäkirjaan merkittiin, että sivistysosaston toimistosihteeri oli paikalla tämän pykälän käsittelyn ajan. Hän poistui ennen päätöksentekoa.

Lisätietoja: sivistysjohtaja Markku Viitasaari, puh. 044 4834 805,  
etunimi.sukunimi@kauhava.fi

---